

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ที่ 9 สายทางนาเหนือ - หองสนโน ช่างบ้านนายนิล มะโนโย ม. 9 ต.นาเลียง อ.นาแก จ.นครพนม
ปริมาณงาน ผิวจราจรกว้าง 5.00 ม. ระยะทางรวม 50.00 ม. หน้า 0.15 ม. หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 250.00 ตร.ม. ไหล่ทางลูกรังตามสภาพ

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	F _N	ราคาต่อหน่วยx F	ราคากลาง
1	งานปรับเกลี่ยแต่งคันทางเดิม	ตร.ม.	300.00	1.71	513.00	1.3984	2.39	717.38
2	งานขุดรื้อคันทางเดิมแล้วบดทับ(ลูกรัง)	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-
3	งานขุดรื้อคันทางเดิมแล้วบดทับ(หินคลุก)	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-
4	งานตัดชั้นรูปคันทาง	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-
5	งานดินถมคันทางจากแหล่งนอกที่ตั้งโครงการ	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-
6	งานรองพื้นทาง(ลูกรัง)	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-
7	งานพื้นทาง(หินคลุก)	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-
8	งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต	ลบ.ม.	12.50	339.13	4,239.13	1.3984	474.24	5,928.00
9	ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต หน้า 0.15 ม.	ตร.ม.	250.00	356.15	89,037.50	1.3984	498.04	124,510.04
10	Expansion Joint (50 เมตร)	ม.	-	-	-	-	-	-
11	Contraction Joint (10 เมตร)	ม.	20.00	63.37	1,267.40	1.3984	88.62	1,772.33
12	Longitudinal Joint (ตามยาว)	ม.	50.00	54.02	2,701.00	1.3984	75.54	3,777.08
13	งานไหล่ทาง	ลบ.ม.	10.00	60.23	602.30	1.3984	84.23	842.26
14	งานท่อระบายน้ำขนาด Ø 0.30 x 1.00 ม. ชั้น 3	ม.	-	-	-	-	-	-
15	งานท่อระบายน้ำขนาด Ø 0.40 x 1.00 ม. ชั้น 3	ม.	-	-	-	-	-	-
16	งานท่อระบายน้ำขนาด Ø 0.60 x 1.00 ม. ชั้น 3	ม.	-	-	-	-	-	-
17	งานท่อระบายน้ำขนาด Ø 0.80 x 1.00 ม. ชั้น 3	ม.	-	-	-	-	-	-
18	งานท่อระบายน้ำขนาด Ø 1.00 x 1.00 ม. ชั้น 3	ม.	-	-	-	-	-	-
19	งานท่อระบายน้ำขนาด Ø 1.20 x 1.00 ม. ชั้น 3	ม.	-	-	-	-	-	-
20	งานท่อระบายน้ำขนาด Ø 1.50 x 1.00 ม. ชั้น 3	ม.	-	-	-	-	-	-
21	ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ	ป้าย	1.00	3,000.00	3,000.00	1.0000	3,000.00	3,000.00
					101,360.33		รวม	140,547.09
ตัวอักษร (-หนึ่งแสนสี่หมื่นห้าร้อยสี่สิบเจ็ดบาทเก้าสตางค์-) ปรับยอด								140,547.09

- ① ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้าง
② ค่า FACTOR F งานก่อสร้างทาง

= 101,360.33
= 1.3984

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ตามคำสั่ง อบต.นาเลียง เลขที่ 465 /2563 ลงวันที่ 16 กันยายน 2563

คณะกรรมการกำหนดราคากลางได้ตรวจสอบแล้ว

เห็นชอบในประมาณราคานี้เป็นราคากลาง

ลงชื่อ ประธานกรรมการ
(นางกัลยา ชันทองคำ)
ลงชื่อ กรรมการ
(นายวิทย์ สัพโส)
ลงชื่อ กรรมการ
(นายพิภพ บัวชุม)

ลงชื่อ ผู้เห็นชอบ
(นางกัลยา ชันทองคำ)
ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล
ลงชื่อ ผู้อนุมัติ
(นายสมพงษ์ ไชยศรี)
นายกองค์การบริหารส่วนตำบล